

ハイアットリージェンシー東京「香宝」原材料一覧

商品名	原材料名	アレルギー
1-1 梅麩含め煮	小麦グルテン（国内製造）、もち米粉、砂糖、もち米加工品（もち米粉、砂糖）／着色料（紅麹、クチナン）、（一部に小麦を含む）	小麦
1-2 椎茸旨煮	椎茸（中国）、砂糖、醤油、本みりん、水飴、魚介エキス、風味原料（かつお節、宗田かつお節、昆布）／酸味料、調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・さば・大豆を含む）	小麦・さば・大豆
1-3 かに信田	魚肉すり身（イトヨリダイ、砂糖）（ベトナム製造）、カニ風味蒲鉾（魚肉すり身、澱粉、その他）、油揚げ、大豆油、卵白、紅ズワイガニ、澱粉、食塩、醤油、食物繊維、発酵調味料、砂糖、還元澱粉糖化物、糖工エキス、昆布調味液/増粘多糖類、加工澱粉、ソルビトール、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ca、クワシ、トレハロース、香料、着色料（紅麹）、（一部に小麦・海老・かに・卵・大豆を含む）	小麦・卵・えび・かに・大豆
1-4 黏土佐煮	黏（国内産）、水飴、砂糖、醤油、酒、味噌、粉かつお（一部に小麦・大豆を含む）	小麦・大豆
1-5 市松かまぼこ	魚肉（アメリカ）、でん粉（小麦を含む）、砂糖、食塩、発酵調味液、還元でん粉分解物、魚介エキス、風味調味料、植物油（大豆を含む）／加工でん粉、pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、クワシ、コチニール色素	小麦・大豆
1-6 鶏三色巻	鶏もも肉（ブラジル産）、鶏皮（国産、ブラジル産）、野菜（インゲン、人参、ごぼう）、醤油、糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水飴）、食塩、香辛料、みりん／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素）、増粘剤（加工でん粉）、甘味料（甘菊、ステビア）、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）	小麦・大豆・鶏肉
1-7 金柑	きんかん（日本）、砂糖/トレハロース、酸味料	無し
1-8 祝海老	バナメイエビ（タイ）、食塩	えび
1-9 牛しぐれ笹包み	牛肉（オーストラリア産）、オニオンソー（たまねぎ、植物油）、醤油、みりん、酒、砂糖、でん粉、生姜、植物油、（一部に小麦・牛肉・大豆を含む）	小麦・牛肉・大豆
1-10 赤魚西京焼	赤魚（ルワー）、米みそ、砂糖、食塩/pH調整剤、増粘多糖類、酒精、調味料（核酸等）、乳化剤、甘味料（甘草、ステビア）、着色料（カロチン、ウコン）、（一部に大豆を含む）	大豆
1-11 伊達巻	鶏卵（国産）、砂糖、すけとうらすり身、還元水飴、でん粉、食塩、発酵調味料、大豆油/乳化剤、酒精、増粘多糖類、pH調整剤、（一部に卵・小麦・大豆を含む）	小麦・卵・大豆
1-12 はじかみ	生姜（中国）、漬け原材料（食塩/酸味料、甘味料（ステビア）、着色料（赤105号）	無し
1-13 鱈子昆布巻	昆布（国産）、たらこ、還元水飴、砂糖、醤油、たんぱく加水分解物、ぶどう糖果糖液糖、食塩、みりん、寒天、かつお節エキス、かつおエキス/調味料（アミノ酸等）、酸味料、着色料（黄5号、赤102号）、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦・大豆
1-14 なます（いくら添え）	大根（国産）、人参、ゆず皮、漬け原材料（果糖ぶどう糖液糖、砂糖、醸造酢）/甘味料（ソルビトール、スクラロース）、調味料（アミノ酸）、酸味料、ゆず香料、ビタミンB1 しらすの卵（アメリカ産）、調味液（水あめ、しょうゆ、その他）、食塩/調味料（有機酸等）、（一部に小麦・いり・大豆を含む）	無し 小麦・いくら・大豆
1-15 卵旨煮	岩たご（ベトナム）、白だし（しょう油、発酵調味料、その他）、水あめ、食塩/ソルビトール、酒精、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、酸化防止剤（E171ソルビン酸Na、亜硫酸塩）、（一部に小麦・さば・大豆を含む）	小麦・さば・大豆
1-16 梅型羊羹	還元水飴（タイ製造）、砂糖、寒天、ゼラチン/着色料（紅麹）、（一部にゼラチンを含む）	ゼラチン
1-17 黒豆	黒大豆（遺伝子組でない 国産）、砂糖、還元水飴	大豆
1-18 栗金団	栗（中国）、砂糖/酸化防止剤（V.C、EDTA-Ca・Na）、着色料（クチナン）、漂白剤（次亜硫酸Na）	無し
2-1 タコマリネ	さつまいも加工品（国内製造、インドネシア製造）、水飴、白生あん、砂糖、還元麦芽糖水飴、寒天/カロチン色素	無し
2-2 キノコとブロッコリーのバジル香味	野菜（パプリカ、たまねぎ）、タコ、醸造酢、砂糖、発酵調味料、ゆず、食塩 ブロッコリー（エクアドル産）、食用調合油（大豆を含む）、キクラゲ、椎茸、平茸水煮、食塩、おろしんにんじ、デキストリン、バジル、唐辛子、ブラックペッパー/調味料（アミノ酸）、酢酸Na、クワシ、保存料（しらこたん白：さけ由来、ポリリン）、酸味料	さけ・大豆
2-3 ハーベチキのチーズキャシュ	鶏肉（国産）、乳等を主要原料とする食品（国内製造）、液卵（国内製造）、フワットスレッド、砂糖、ゼラチン、ナチュラルチーズ、小麦粉、レモンジュース（濃縮還元）、食塩、香辛料/増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、乳化剤、乳清シエラル、pH調整剤、香料、香辛料抽出物、安定剤（増粘多糖類）、（一部に小麦・卵・乳成分・さけ・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む）	小麦・卵・乳成分・さけ・大豆・鶏肉・ゼラチン
2-4 地どりのテリーヌ	魚肉（輸入）、乳等を主要原料とする食品、鶏卵、鶏肉、大豆油、液卵白、砂糖、ほうれん草ペースト、赤ピーマン、食塩、ホワイトソースの茶、醤油、発酵調味料、香辛料、玉ねぎ、清酒/加工デンプン、クワシ、調味料（アミノ酸等）、着色料（クチナン、ウコン）、ソルビトール、増粘剤（グアー）、香料、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む）	小麦・卵・乳成分・かに・大豆・鶏肉
2-5 レッドキャベツピクルス	紫キャベツ、漬け原材料（醸造酢、砂糖、食用風味油、食塩）/トレハロース、乳酸Ca、酸味料、酸化防止剤（V.C）、ソコバシ、香辛料抽出物、（一部に小麦を含む）	小麦
2-6 ブルーン	ブルーン	無し
2-7 ポークリエット	豚肉（カナダまたは他国名を記載）、たまねぎ（日本、中国、アメリカのいずれかを記載）、豚脂（国産）、セロリ、ワイン、にんにく加工品、食塩、洋酒、香辛料、乾燥スープ（コンソメ）/調味料（アミノ酸等）、香料、（一部に乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む） アーモンド（アメリカ） パセリ	乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン アーモンド 無し
2-8 スモークサーモトラウト	サーモトラウト（チリ）、食塩、砂糖	さけ
2-9 アジの 에스カベッシュ	玉ねぎ（国産）、菜種油、アジ、食酢、ピーマン、砂糖、小麦粉、レモン果汁加工品、ワイン、食塩、こしょう/酸味料、ソルビトール、香料、着色料（紅花黄、V、B2）、（一部に小麦を含む）	小麦
2-10 海老とブロッコリーのテリーヌ	魚肉すり身（イトヨリダイ、砂糖）（ベトナム製造）、海老、乳等を主要原料とする食品、ブロッコリー、赤パプリカ、卵白、植物油、ほうれん草、発酵調味料、砂糖、澱粉、食塩、魚介エキス、乳たん白加工澱粉、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、クワシ、乳化剤、pH調整剤	小麦・卵・乳成分・えび・大豆
2-11 帆立貝香辛焼ロマネスコ添え	帆立（日本）、オリーブオイル、大豆油、にんにく、食塩、パセリ、バジル/調味料（アミノ酸）、（一部に大豆を含む） ロマネスコ（中国）	大豆 無し
2-12 ローストビーフ（ソース付）	牛肉（輸入）、食塩、ビーフジュース、香辛料、酵母エキス、粉末醤油/トレハロース、カラメル色素、重曹、酸化防止剤（V、C）、（一部に小麦・大豆・牛肉を含む） 砂糖（国内製造）、醤油、大根おろし、醸造酢、玉葱ペースト、食塩、香辛料、鰹節エキス、オニオンエキス/調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、酸味料、（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）	小麦・牛肉・大豆 小麦・大豆・豚肉
2-13 牛券の赤ワイン煮	ごぼう（国産）、赤ワイン、清酒、発酵調味料、醤油、砂糖、ブドウ果汁、山椒/香料、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦・大豆
2-14 オリーブ	オリーブ加工品（オリーブ、赤ピーマン）（スペイン製造）、漬け原材料（食塩）/塩化Ca、糖料（アルギン酸Na、グアーガム）、酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）	無し
3-1 飽旨煮海添添え	エゾアワビ（台湾又は韓国）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、還元水飴、発酵調味料、カツオエキス、食塩、植物蛋白加水分解物/調味料（アミノ酸等）、酒精、香辛料抽出物、リン酸塩（Na）、酸味料 乾燥青のたま（のたま（カナダ））	小麦・あわび・大豆 無し
3-2 くらみ船焼き	くらみ（アメリカ産）、砂糖、ごま、植物油（大豆油、ごま油）、（一部にくらみ・大豆・ごまを含む）	くらみ・ごま・大豆
3-3 らっきょうのワイン漬	らっきょう（中国）、漬け原材料[糖類（砂糖、ぶどう糖果糖液糖）、醸造酢、わいん、食塩]/酸味料、調味料（アミノ酸等）、甘味料（すていあ）、野菜色素	無し
3-4 中華くらげ	くらげ（タイ又はマレーシア）、還元水あめ、しょうゆ加工品、ごま油、醸造酢、ごま、砂糖、風味調味料（かつお）、配合調味料（中華味）、食塩、唐辛子/調味料（アミノ酸等）、酒精、酢酸Na、（一部に小麦・乳成分・豚肉・牛肉・鶏肉・大豆・ごま・ゼラチンを含む）	小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
3-5 合鴨スモークブロッコリー添え	あい鴨肉（中国）、食塩、砂糖、香辛料、紅茶/ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na） ブロッコリー（エクアドル） バナメイエビ（養殖）（インド）、食塩/pH調整剤、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（亜硫酸Na）	無し 無し えび
3-6 海老チリソース	トマトクチャップ（国内製造）、葱、砂糖、植物油、水飴、おろしんにんじ、豆板醤、清酒、生姜、食塩、チキンエキス、醸造酢/増粘剤（加工デンプン、タマンド）、調味料（アミノ酸等）、酢酸Na、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）	ごま・大豆・鶏肉
3-7 酢豚	豚唐揚げ（豚肉、でん粉、小麦粉、その他）（タイ製造）、鶏胸ソース（砂糖、食酢、醤油、酒、その他）（国内製造）/増粘剤（加工でん粉、ローカスト、キサンタン）、加工でん粉、ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸）、着色料（パプリカ粉末、カラメル）、乳化剤、pH調整剤、膨張剤、ビタミンB1、（一部に小麦・卵・豚肉・大豆を含む）	小麦・卵・大豆・豚肉
3-8 ザーサイ	ザーサイ（中国）、とうがらし、漬け原材料（食塩、たんぱく加水分解物（大豆を含む）、異性化液糖）/ソルビトール、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、酸味料、酒精、酸化防止剤（ビタミンC）	大豆
3-9 サーモトラウト巻	スモークサーモン（サーモトラウト、食塩、砂糖）（国内製造）、水煮わらび、ピーマン（赤、黄）、たまねぎ、異性化液糖、薄焼きたまご（鶏卵、植物油、食塩、砂糖、でん粉、食用卵殻粉）、食塩、しょうゆ/加工でん粉、クワシ、調味料（有機酸等）、酸味料、酸化防止剤（V.C）、着色料（カロチン、黄4、青1、銅葉緑素、V、B2）、pH調整剤、甘味料（ステビア）、（一部に小麦・卵・さけ・大豆を含む）	小麦・卵・さけ・大豆
3-10 オニオンマリネ	たまねぎ（国産）、植物油、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、香辛料、濃縮レモン果汁/増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、（一部に大豆を含む）	大豆
3-11 穴子山椒野菜のし	魚肉すり身（イトヨリダイ）（タイ産）、砂糖、煮干子、菜種油、玉ねぎ、マッシュルーム、南瓜、砂糖、でん粉、醤油、赤パプリカ、食塩、ゼラチン、乾燥卵白、全卵、山椒、胡椒/調味料（アミノ酸）、着色料（カラメル、V、B2、青1）、（一部に小麦・卵・大豆・ゼラチンを含む）	小麦・卵・大豆・ゼラチン
3-12 帆立貝のXO醤和え	蒸し帆立（帆立（国産））、XO醤（たまねぎ油、にんにく、シャロット、その他）、醤油、干し貝、紹興酒、砂糖、植物油/調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンC）、カラメル色素、（一部に小麦・えび・大豆を含む）	小麦・えび・大豆

栄養成分表示 1セット当たり（推定値）

エネルギー	3,219kcal
たんぱく質	237.0g
脂質	143.7g
炭水化物	244.4g
食塩相当量	31.4g